Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 11 de março de 2021 Ano IX - Edição nº 00799 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9B65F5C5264E3ED434978C4E8E8B1FA

quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMETO DE LICITALÇÃO DO PP 001/2021

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9B65F5C5264E3ED434978C4E8E8B1FA

quinta-feira, 11 de março de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00799 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE CANCELAMETO DE LICITALÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

A Comissão permanente de licitação da prefeitura municipal de Nova Redenção - BA, CNPJ Nº
16.245.334/0001-65, torna publico para o conhecimento dos interessados o
CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021, referente à contratação de
empresa para a locação de veículos e máquinas pesados com o escopo de suprir as necessidades
do município de Nova Redenção/ BA; vinculado ao Processo administrativo nº 040/2021, em
decorrência da constatação de improcedência de fundamental importância no processo
licitatório. Ao tempo que esta comissão permanente de licitação informa que o objeto
supracitado será realizado brevemente, a data será publicada respeitando a Lei 8.666/93. Pelo
exposto, toda esta comissão, decide pelo CANCELAMENTO do referido pregão.

Nova Redenção - BA, 10 de março de 2021

JOÃO CELIO OLIVEIRA SILVA
Pregoeiro

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B9B65F5C5264E3ED434978C4E8E8B1FA

		2021-03-11T10:12:00-0300